
 
คำสั่งคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

ที่ 144/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งผู้ปฏิบัติการแทนหัวหน้าสาขาวิชาสารสนเทศศาสตร์ 

-------------------------------------------------------- 
            

     ตามคำสั่ งมหาวิทยาลัยขอนแก่นที่  10946/2562 ลงวันที่  7 ตุลาคม 2563 เรื่อ ง แต่งตั้ ง  
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กันยารัตน์  เควียเซ่น เป็นหัวหน้าสาขาวิชาสารสนเทศศาสตร์ นั้น เนื่องจากบุคคล
ดังกล่าว ได้รับอนุมัติให้เดินทางไปราชการ ในระหว่างวันที่ 25 – 26 เมษายน 2566 เพ่ือให้การบริหารจัดการ
ภายในสาขาวิชาสารสนเทศศาสตร์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ 

 

    อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 และมาตรา 85 แห่งพระราชบัญญัติ มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
พ.ศ. 2558 และคำสั่งมหาวิทยาลัยขอนแก่นที่ 5161/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เรื่อง มอบอำนาจการ
ให้ปฏิบัติการแทน จึงแต่งตั้งให้ รองศาสตราจารย์ ดร.วิศปัตย์  ชัยช่วย เป็นผู้ปฏิบัติการแทนเป็นการชั่วคราว
จนกว่าผู้ดำรงตำแหน่งจะกลับมาปฏิบัติราชการตามปกติ ดังรายละเอียดต่อไปนี้ 

 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 25 – 26  เมษายน พ.ศ. 2566 
 

     สั่ง ณ วันที่  25  เมษายน  พ.ศ. 2566 
                                                                                  

 
                 (ผู้ชว่ยศาสตราจารย์มารศรี  สอทิพย์) 

                     รองคณบดีฝ่ายบริหาร ปฏิบัติการแทน 
        คณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 


